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TRUONG BAI HOC KINH TE TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG KE HOACH PAO TAO - KHAO THI Poc lap - Ty do - Hanh phiic
$6:39 /DHKT - KHDTKT TP.H6 Chi Minh, ngay 26 thang 02 nam 2021

LICH THI HOC KY PAU NAM 2021 (POT 1)
KHOA 46 (KSV) PHCQVL - PAI HOC CHINH QUY VINH LONG

Kinh guri: Cac Khoa, Ban va Bé mon

Phong Ké hoach dao tao - Khao thi kinh gui cac Khoa Dao Tao, Ban chuyén mén va B mén lich
thi két thiic hoc phan hoc ky ddu nam 2021 cia sinh vién Khéa 46 (KSV) PHCQ - PHCQ. Dé
nghi cac Khoa, Ban va Bo mén thong béo cho giang vién va sinh vién biét dé thuc hién.

- Khi di thi sinh vién phai mang theo thé sinh vién hodc CMND dé can b coi thi kiém tra theo
quy ché. o

- Céc 16p c6 lich hoc tring véi giang dudng bo tri thi duoc nghi hoe dé té chirc thi. Giang vién
lién hé Phong Péo tao (PHVL) dé b tri giang dudng hoc b trong thoi gian thich hop.

- Sinh vién xem lich thi trén trang thong tin ca nhadn www.online.phvl.ueh.edu.vn.

Pia diém thi:
- Cac giang duodng B... thi tai co so Phén hiéu Truong Dai hoc Kinh té TP.HCM tai Tinh
- Cac giang duong D... Vinh Long - 1B Nguyén Trung Truc TP Vinh Long, Tinh Vinh
Long, DT: 0703823359+,
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HOC PHAN TIENG ANH P2
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STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 21D9ENG51300|  10/04/2021 - 07g00  |D1.4 (001 - 026) 26
)
201 D1.5 (027 - 052) 26
2 |Tiéng Anh P2 21DSENG51300|  10/04/2021 - 07g00  |D1.1 (001 - 030) 30
202
202 D13 (031 - 060) 30
3 |Tiéng Anh P2 21D9ENG51300|  10/04/2021 - 07g00  |D1.6 (001 - 021) 21
2
#3 D1.7 (022 - 043) 22
4 |Tiéng Anh P2 21D9ENG51300|  10/04/2021 - 07g00  |B2.1 (001 - 030) 30
p)
204 B2.2 (031 - 061) 31
NGANH KE TOAN DOANH NGHIEP
STT HQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tridt hoc Méac LéNin 21D9YPHIS1002 | 27/03/2021 - 07g00  [B2.1 (001 - 028) 28
3
W B2.2 (029 - 053) 27
NGANH KINH DOANH QUOC TE '
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Triét hoc Méac LéNin 21D9PHI51002 | 27/03/2021 - 07g00  |D1.2 (001 - 024) 24
302 D1.3 (025 - 049) 25
NGANH KINH TE - KINH DOANH NONG NGHIEP
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Triét hoc Méc LéNin 21D9PHIS1002 [ 27/03/2021 -07g00  [D1.8 15
305
NGANH NGAN HANG
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Triét hoc Mac LéNin 21D9YPHIS1002 | 27/03/2021 - 07g00  |D1.6 (001 - 021) 51
303 D1.7 (022 - 043) 22
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NGANH QUAN TRI
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Triét hoc Mac L&Nin 21D9PHIS1002 | 27/03/2021 - 07g00  |D1.4 (001 - 026) 26
301
2 D1.5 (027 - 052) 26
M
e

Lich thi hoc ky dau nam 2021 - Khéa 46 (KSV) DHCO - DHCQ (dot 1)

Trang 3/3



